
 

 

 

 
   MAŽEIKIŲ “ ŽIBURĖLIO” PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

                            
ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ PSICHOSOCIALINIŲ DARBO VEIKSNIŲ IR 

PRIEŠSMURTINĖS VEIKLOS KONTROLĘ BEI KOORDINAVIMĄ, SKYRIMO 

  

2023 m. spalio 19 d. Nr. V1-170  

Mažeikiai 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Darbo kodekso 30 str. ir siekdama užtikrinti reikalavimų įgyvendinimą, 

pagerinti psichosocialines sąlygas darbo vietoje bei vykdant smurto ir priekabiavimo darbo aplinkoje 

prevenciją, 

s k i r i u  tikybos mokytoją Alviną Mažeikienę atsakinga už psichosocialinių veiksnių 

darbe ir priešsmurtinės veiklos kontrolę bei koordinavimą, į kurį gali kreiptis Mažeikių „Žiburėlio“ 

pradinės mokyklos darbuotojai, jei patiria darbe priekabiavimą ir smurtą (priešiškus, neetiškus, 

žeminančius, agresyvius, užgaulius, įžeidžiančius veiksmus, mobingą ir kitą neigiamą elgesį darbo 

aplinkoje). 

 

 

 

Direktorė                                         Kornelija Arnotienė 

 

 

 


